УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТСЖ «АВИАМОТОРНАЯ 4-2»

в многоквартирном доме по адресу: Москва, ул. Авиамоторная д.4 к.2
в период с 10.11.2025 по 20.11.2025

Сообщаем Вам, что по инициативе Председателя Правления Храмченко Андрея Владимировича

(кв.166) - инициатора общего собрания, будет проводиться общее собрание ТСЖ «Авиамоторная 4-2» в
форме очно-заочного голосования. Дата проведения общего собрания ТСЖ с 10.11.2025 по 20.11.2025

     Дата проведения ОЧНОГО общего собрания ТСЖ с 10.11.2025 г.
     Место проведения очного общего собрания ТСЖ - во дворе МКД г. Москва,     ул.Авиамоторная, д. 4,
корпус 2.
     Время проведения очного общего собрания ТСЖ 19.00.

     Последующее принятие решения собрания пройдёт в форме заочного голосования путём оформления
индивидуальных решений членов ТСЖ (бюллетеней) в письменном виде.
     Передать Ваше письменное решение по поставленным на голосование вопросам можно по адресу:
111116 г. Москва, ул. Авиамоторная, дом 4, корпус 2, под.2 в ящик для голосований, в Правление, или
представителю администратора общего собрания, осуществляющему сбор оформленных в письменной
форме решений собственников до 18-00 20.11.2025 г.

Повестка дня общего собрания:

1. Определить Храмченко Андрея Владимировича, г. Москва, Улица Авиамоторная Дом 4
Корпус 2, кв. 166, администратором общих собраний ТСЖ «Авиамоторная4-2»,
проводимых в форме очно-заочного голосования.

2. Утвердить счетную комиссию в составе:
Председатель комиссии

               Тимершин Ринат Абдулбярович, г. Москва, ул. Авиамоторная 4-2, кв. 122
Члены счетной комиссии
Вечканова Евгения Валерьевна, г. Москва, ул. Авиамоторная 4-2, кв. 109
Шелехова Ольга Васильевна, г. Москва, ул. Авиамоторная 4-2, кв. 126

3. Утвердить новую редакцию Устава ТСЖ «Авиамоторная 4-2» (текст Устава размешен на
официальном сайте ТСЖ по адресу https://avia4-2.ru/dokumenty/)

Ознакомиться с документами по повестке можно на сайте avia4-2.ru, или в Правлении ТСЖ
"Авиамоторная 4-2".

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании

на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий
доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5
статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной нотариально.

Инициатор: Председатель Правления ТСЖ Храмченко А.В. (кв.166)

	Повестка дня общего собрания: